



MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS

Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos

Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

Usu: ADMIN2

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Fecha y 11/jul./2023

hora de Impresión 05:21 p. m.

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia |
|---|-------------------------|----------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3=1+2) | (4) | (5) | |
| IMPUESTOS | \$19,698,368.08 | \$1,287,045.96 | \$20,985,414.04 | \$13,931,369.12 | \$13,931,369.12 | -5,766,998.96 |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| DERECHOS | \$11,969,350.24 | \$382,808.90 | \$12,352,159.14 | \$4,639,310.23 | \$4,639,310.23 | -7,330,040.01 |
| PRODUCTOS | \$9,543,636.43 | \$299,615.59 | \$9,843,252.02 | \$4,948,631.65 | \$4,948,631.65 | -4,595,004.78 |
| APROVECHAMIENTOS | \$2,750,289.64 | \$0.00 | \$2,750,289.64 | \$1,190,062.94 | \$1,190,062.94 | -1,560,226.70 |
| INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS | \$0.00 | \$1,929,895.50 | \$1,929,895.50 | \$1,929,895.50 | \$1,929,895.50 | 1,929,895.50 |
| PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES | \$281,220,929.13 | \$634,321.61 | \$281,855,250.74 | \$128,780,530.03 | \$128,780,530.03 | -152,440,399.10 |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| Total | \$325,182,573.52 | \$4,533,687.56 | \$329,716,261.08 | \$155,419,799.47 | \$155,419,799.47 | |
| Ingresos Excedentes | | | | | | -169,762,774.05 |



MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS

Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos

Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

Usu: ADMIN2

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Fecha y 11/jul./2023

hora de Impresión 05:21 p. m.

| Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia |
|---|-------------------------|----------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3=1+2) | (4) | (5) | |
| Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios | | | | | | |
| IMPUESTOS | \$19,698,368.08 | \$1,287,045.96 | \$20,985,414.04 | \$13,931,369.12 | \$13,931,369.12 | -5,766,998.96 |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| DERECHOS | \$11,969,350.24 | \$382,808.90 | \$12,352,159.14 | \$4,639,310.23 | \$4,639,310.23 | -7,330,040.01 |
| PRODUCTOS | \$9,543,636.43 | \$299,615.59 | \$9,843,252.02 | \$4,948,631.65 | \$4,948,631.65 | -4,595,004.78 |
| APROVECHAMIENTOS | \$2,750,289.64 | \$0.00 | \$2,750,289.64 | \$1,190,062.94 | \$1,190,062.94 | -1,560,226.70 |
| PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES | \$281,220,929.13 | \$634,321.61 | \$281,855,250.74 | \$128,780,530.03 | \$128,780,530.03 | -152,440,399.10 |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado | | | | | | |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| PRODUCTOS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS | \$0.00 | \$1,929,895.50 | \$1,929,895.50 | \$1,929,895.50 | \$1,929,895.50 | 1,929,895.50 |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamiento | | | | | | |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| Total | \$325,182,573.52 | \$4,533,687.56 | \$329,716,261.08 | \$155,419,799.47 | \$155,419,799.47 | |
| Ingresos Excedentes | | | | | | -169,762,774.05 |